ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ПЯТИГОРСКА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

от 09.12.2014 г. №4622

О   внесении изменений   в  постановление  администрации города
Пятигорска от 28.11.2014 г. № 4438 «Об условиях приватизации
муниципального имущества в IV квартале 2014 года»

В связи с технической ошибкой в пункте 13 Приложения к

постановлению администрации города Пятигорска от 28.11.2014 г. № 4438
«Об условиях приватизации муниципального имущества в IV квартале 2014
года»,-

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в Приложение к постановлению
администрации города Пятигорска 28.11.2014 г. № 4438 «Об условиях
приватизации муниципального имущества в IV квартале 2014 года», заменив
в графе 6 пункта 13 цифры «9 349,18 (Девять тысяч триста сорок девять
рублей 18 копеек)» на «39 483,22 (Тридцать девять тысяч четыреста
восемьдесят три рубля 22 копейки)».

2. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить
на первого заместителя главы администрации города Пятигорска О.Н.
Бондаренко.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания
и подлежит официальному опубликованию.

Исполняющий обязанности
главы администрации
города Пятигорска                                                                        О.Н. Бондаренко